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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524063O

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit R & R Building sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ish Fusha e Aviacionit, Tirane, e ndodhur 
ne ZK 8210, me NP 1/687-G135 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton, 
prishje dhe punime ne toke, te germuar. Prodhim elemente 
betoni e beton arme te zakonshme, paranderuar,gure 
dekorativ. Ndertime civile, industrial turistike,bujqesore mbi 
5 kate. Ndertime civile, bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi tete kate. 
Ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 meter. Sillosa, kulla, kulla uji, punime 
karpentiere druri,metalike. Import – eksport, tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimor, 
bujqesor e blegtoral, industriale, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitar, pjese kembimi e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike. Tregetim te karburanteve e vajrave lubrifikante 
me pakice etj. Linja prodhimi per artikuj ushqimore, 
industriale. Transport te mallrave e te udhetareve 
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urbane,nderurban dhe internacional. Turizem, hoteleri, bar-
kafe internet kafe, restorant.Studim, projektim, mbikqyrje, 
kolaudim dhe konsulence ne ndertime civile dhe 
ekonomike,ne ndertimet rrugore, ne ndertimet hekurudhore, 
ne vepra arti, ne ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, 
ne vepra te veçanta e punime speciale, pjesemarrje ne 
tendera publike dhe private te lidhura me objektin e 
shoqerise. Hartim Detyre projektimi per te gjitha projektet e 
zbatimit. Konsulence juridike dhe teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas. Sherbime te natyrave te 
ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licencat 
perkatese. Rilevime topografike. Vleresime te pasurise. 
Konsulence juridike dhe financiare kontabiliteti. Dhenie ose 
marrje me qira objektesh te luajshme dhe të paluajtshme, 
aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, 
Administrim e Bashkëpronësisë në Ndërtesat e Banimit. 
Projektime interieresh. Projektime te inxhinjerise elektrike, 
te inxhinjerise mekanike. studime, projektime, mbikqyrje te 
ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te 
ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri dhendertesave te cdo lloji. Hartimi i 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Blerjen, 
shitjen, dhenien me qera, menaxhimin, administrimin e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te veta, te te treteve 
ose te dhena me qera financiare, Si civile, tregtare ashtu dhe 
industriale, si dhe zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndermjetesimit ne 
lidhje me pasurite e paluajtshme dhe te luajtshme 
(mjetemotorike me 2,4 ose me shume rrota me motor me 
djegje te brendshme apo elektrikose hybrid, etj). Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, import - eksport te 
bimeve medicinale aromatike vajore dhe erezave, si dhe te 
gjitha lendet e para farmaceutike. Shoqeria ka per objekt te 
saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.
Ramazan Kurdina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 18/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramazan Kurdina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & R Building sh.p.k
E-Mail: kurdinaramazan@gmail.com  
Telefon: +355676035666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586415-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597310-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 16.04.2026, ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Ish 
Fusha e Aviacionit, Tirane, e ndodhur ne ZK 8210, me NP 1/687-G135;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         : Rruga “ 
Margarita Tutulani “ , Ap.Nr 20, Nr. Pasurie 7/636+1-20 , Zone Kadastrale 8270 , Volum 
75 , Faqe 28, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D19D98-F102-4372-8499-25C6DCBA81A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E1F80E-2343-4D54-B2C6-DE014EEF6DFD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C606594E-E93B-4D0A-81A2-E0F9DA3299F5

